

Mural Wallcolors Waves Essential



Cena produktu:

9 999,00 zł brutto

Kody produktów:

Reference: -

EAN13: -

UPC: -

Cechy produktu:

Marka: Essential

Producent: Wallcolors

Atrybuty produktu:

Opis produktu:

Zainspiruj się ponadczasowym designem. Kolekcje murali Wallcolors to unikatowe grafiki, multikolorowe wzory i przywiązanie do najmniejszych detali. Eleganckie tapety przygotowywane są z najwyższej jakości materiałów. Są bezpieczne zarówno dla Ciebie jak i środowiska. Chcesz kupić tapetę dopasowaną idealnie do Twojego wymiaru ściany? Napisz do Nas, przygotujemy dla Ciebie indywidualny projekt i wycenę. Każdy mural możemy przygotować na tych podkładach: PROWALL SMOOTH Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości - gruby, elastyczny i wytrzymały. Tekstura Smooth nadaje tapecie efekt jedwabistej gładkości. Materiał półmatowy o gładkim wykończeniu, gramatura 330g. PROWALL SAND Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania. Tekstura Sand ma strukturę grubego piasku z efektem delikatnego błyszczenia. Materiał półmatowy o strukturze grubego piasku, gramatura 330g. PROWALL CANVAS Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania. Tekstura Canvas imituje grube płótno malarskie. Materiał półmatowy o strukturze płótna, gramatura 330g. PROWALL CONCRETE Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania. Tekstura materiału Concrete przypomina strukturę betonu. Materiał półmatowy o strukturze betonu, gramatura 330g. PROWALL RAINDROP Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania. Tekstura Raindrop imituje spływające pionowo, błyszczące krople deszczu. Materiał półmatowy o strukturze pionowych, błyszczących kropel deszczu, gramatura 330g. WALLSTICKS Samoprzylepny, tekstylny materiał o najwyższej jakości umożliwia wielokrotne użycie oraz szybki montaż. W pełni repositionowalna tapeta samoprzylepna, materiał tekstylny, półmatowy o strukturze lnu, gramatura 180g UWAGA! Tapety Wallstick nie należy naklejać na farby ceramiczne, lateksowe,

plamoodporne, zmywalne i wszelkie powierzchnie słabo przyczepne. W celu uzyskania oferty lub próbki A5 prosimy o kontakt.